АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2025 г.                            с. Старое Зеленое                                       № 7
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение

 от 01.08. 2019 №45 и 24.11.2020 № 36
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
         1. Постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области от 01.08.2019  № 45 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области» признать утратившим силу.
         2. Постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области от 24.11.2020 № 36  «О внесении изменений в постановление от 01.08.2019г. № 45 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области» признать утратившим силу.
        3. Настоящее постановление  вступает  в силу на следующий день, после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.12.2024 года.

Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                         Р.Д. Бикбаева